СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
20.11.2015                                 № 33
	О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава поселения и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Артюшинское, утвержденным решением Совета поселения от 28.09.2015 № 12
Совет сельского поселения Артюшинское
РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по  проекту бюджета поселения на 2016 год на 08 декабря 2015 года, определив докладчиком начальника финансового управления района  С. В. Хансен.

2.Организовать проведение публичных слушаний в администрации поселения по адресу: с. Артюшино, д.23 с 14 часов.
3.Поручить председателю постоянной комиссии по экономике и бюджету Н.Ю. Кузьминой, председателю контрольно – счетной комиссии района Н.А. Спажевой выступить по обсуждаемому вопросу.

4.Поручить организацию подготовки и проведения публичных слушаний, опубликование проекта бюджета поселения на 2016 год и рекомендаций по результатам слушаний Главе поселения В. А. Макарову.
5. Информацию о времени, месте и выносимом на обсуждение вопросе, опубликовать в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее  27 ноября 2015 года.
Глава поселения

                                           В. А. Макаров